
Městský úřad Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání  

 

F-KT-50 

 

 

 

Název  Výbor pro informace a média 

Datum konání 29.11.2023 15:30 

Místo konání Zasedací místnost MěÚ Šlapanice 

Účastnili se Krček, Linhart. Beránková, Frecerová 

Omluveni Sedláček, Hermann, Bajerová, Migdau 

Program viz obsah 

Obsah 

1) Výlepové plochy 

• P. Krček informuje o postupu ve výlepových plochách: 

• Proběhla společná schůze s KÚR kde proběhla shoda na konkrétní podobě 

nových výlepových ploch. Výstupy jednání byly zaslány p. starostce s konkrétním 

doporučením počtu i míst.  

• Na žádost p. Beránkové budou společně s VIM upraveny pravidla pro výlepové 

plochy tak, abychom zabránili zneuživání šíření nenávistných projevů.  

2) Propagace spolků 

• Na základě minulé schůzky byla přizvána p. Frecerová a bylo dohodnuto, že na 

začátku roku vyvolá společnou schůzi všech spolků ve Šlapanicích, kterým 

mimojiné nabídneme i další možnosti spolupráce při jejich propagaci.  

 

Další setkání bude domluveno hlasováním na platformě Doodle. 

 

Vyhotovil: Krček                                                               Ověři:  

Podpis: 

 

 


